

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условный труд из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	95	95	0	29	26	36	4	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	29	37	46	5	0	0	
из них женщин	90	90	0	25	28	32	5	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер работодателя о места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
2	Заместитель Главного врача по клинико-экспертной работе и качеству оказания медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
3	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
123	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-
	Поликлиническое отделение, отделение лучевой диагностики																		
34	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-
	Поликлиническое отделение, отделение семейной медицины (врачи)																		
62A	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
95A	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
	Поликлиническое отделение, отделение функциональной диагностики (врачи)																		
33	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-
	Поликлиническое отделение, отделение функциональной диагностики (м/с)																		
31	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-
	Поликлиническое отделение, процедурный кабинет																		
30	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	-
	Поликлиническое отделение, рентгенологическое отделение																		
96	Заведующий рентгеновским кабинетом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
97-1A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
97-2A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
97-3A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-
97-4A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-

124	Врач-рентгенолог Поликлиническое отделение, терапевтическое отделение (предприятия) (врачи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Медицинская сестра Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Поликлиническое отделение, физиотерапевтическое отделение (м/с)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Поликлиническое отделение, центральное стерилизационное отделение Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101	Поликлиническое отделение, эндоскопическое отделение Медицинская сестра- анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Поликлиническое отделение, эндоскопическое отделение (врачи) Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Врач-анестезиолог- реаниматолог Служба ИТ и связи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Системный администратор Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Служба сервиса и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение г.Кингисепп, врачи Крыковское ш., 9,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 13.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
Кожевникова Е. В.
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.02.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность) _____
Чемерис О. А.
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.02.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
Езепчук Е. В.
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930
(№ в реестре экспертов) _____
Зайцев Дмитрий Николаевич
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.02.2025
(дата)